

Glassforever A/S
Andkærvej 26 A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 84 69 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glassforever A/S Andkærvej 26 A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 84 69 27
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Bergfriedt Jensen, formand Henning Bøge Hvidtfeldt Michael Mola Schrøder
Direktion	Henning Bøge Hvidtfeldt, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og handel af plastikservice, samt anden tilsvarende produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.585.766 kr. mod 5.897.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.372.517 kr. mod 2.694.544 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 50.000 stk. ud af 500.000 kr., hvilket svarer til 10 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 50.000 stk. egne aktier ud af 500.000 kr. Købssummen udgør 677.984 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.585.766	5.897.688
2 Personaleomkostninger	-3.150.825	-2.189.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.807	-250.854
Driftsresultat	3.043.134	3.457.550
Andre finansielle indtægter	0	1.165
3 Øvrige finansielle omkostninger	3.413	-11.889
Resultat før skat	3.046.547	3.446.826
Skat af årets resultat	-674.030	-752.282
Årets resultat	2.372.517	2.694.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.372.517	1.694.544
Disponeret i alt	2.372.517	2.694.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	833.160	660.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>833.160</u>	<u>660.745</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.160</u>	<u>735.745</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.276.813	6.753.744
Forudbetalinger for varer	80.712	361.785
Varebeholdninger i alt	<u>6.357.525</u>	<u>7.115.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907.426	1.677.988
Udsudte skatteaktiver	49.000	44.000
Andre tilgodehavender	25.689	5.917
Periodeafgrænsningsposter	10.430	-494
Tilgodehavender i alt	<u>1.992.545</u>	<u>1.727.411</u>
Likvide beholdninger	<u>1.138.728</u>	<u>626.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.488.798</u>	<u>9.469.021</u>
Aktiver i alt	<u>10.396.958</u>	<u>10.204.766</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.974.373	6.279.840
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.474.373</u>	<u>7.779.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.239	22.642
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.178	562.364
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	679.030	733.414
	Anden gæld	707.138	1.106.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.585</u>	<u>2.424.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.585</u>	<u>2.424.926</u>
	Passiver i alt	<u>10.396.958</u>	<u>10.204.766</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.585.296	500.000	5.585.296
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.694.544	1.000.000	2.694.544
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.279.840	1.000.000	7.779.840
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.372.517	1.000.000	2.372.517
Køb af egne anparter	0	-677.984	0	-677.984
	500.000	6.974.373	1.000.000	8.474.373

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	0	47.398
	<u>0</u>	<u>47.398</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	47.398
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>47.398</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.837.843	1.932.094
Pensioner	279.664	234.000
Andre omkostninger til social sikring	15.336	10.603
Personaleomkostninger i øvrigt	17.982	12.587
	<u>3.150.825</u>	<u>2.189.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-3.413	11.889
	<u>-3.413</u>	<u>11.889</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 50.000 stk. ud af 500.000 stk., hvilket svarer til 10 % af selskabskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907
Driftsinventar og driftsmateriel	833

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på virksomhedens adresse, Andkærvej 26A, 7100 Vejle. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse pr. 31. december 2023 på 153 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly Invest A/S og CVR-nr. 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.